
ANKETA PRO RESPONDENTY STATISTICKÝCH ZJIŠŤOVÁNÍ - 2004
Celkem Podle způsobu podání Podle druhu oslovení

Souhrnná tabulka Všechno Papírově Z Internetu samostatným
dopisem

v souvislosti s
konjunkturálním 

šetřením
 e-mailem z vlastního

rozhodnutí NEVYPLNILO

01 Jsou pro Vás srozumitelné: zcela 2014 1032 982 565 717 668 52 12
částečně 2 871 1270 1601 1015 630 1093 100 33

minimálně 201 110 91 107 31 58 5 0
NEVYPLNILO 124 104 20 66 40 4 3 11

zcela 1646 826 820 483 525 582 45 11
částečně 3 040 1338 1702 1017 755 1140 95 33

minimálně 304 168 136 136 67 84 16 1
NEVYPLNILO 220 184 36 117 71 17 4 11

zcela 3736 1733 2003 1189 1039 1366 109 33
částečně 1 115 515 600 386 268 411 40 10

minimálně 93 48 45 44 18 24 6 1
NEVYPLNILO 266 220 46 134 93 22 5 12

02 Výkazy jsou přehledně ano 1 585 785 800 499 491 545 42 8
     uspořádané: většinou (některé) 3 236 1535 1701 1090 862 1148 104 32

ne 297 126 171 113 45 121 14 4
NEVYPLNILO 92 70 22 51 20 9 0 12

03 Čitelnost výkazů je: dobrá 4738 2277 2461 1587 1293 1676 140 42
v některých částech zhoršená 323 141 182 90 92 123 16 2

špatná 49 19 30 19 7 19 4 0
NEVYPLNILO 100 79 21 57 26 5 0 12

04 Grafická úroveň výkazů je: velmi kvalitní 626 289 337 202 158 235 25 6
standardní 4409 2122 2287 1477 1214 1556 126 36
nekvalitní 79 32 47 26 19 24 9 1

NEVYPLNILO 96 73 23 48 27 8 0 13

05 Upřednostňujete metodické stručné 2506 1254 1252 768 791 853 73 21
     vysvětlivky: podrobné 2535 1150 1385 915 568 946 83 23

nejsou nutné 82 48 34 28 34 18 2 0
NEVYPLNILO 87 64 23 42 25 6 2 12

06 Využíváte někdy pro vyplnění ano 1145 202 943 183 179 703 59 21
     výkazů webové stránky ČSÚ občas 1561 521 1040 419 375 682 68 17
     (číselníky a klasifikace, metodické ne 2039 1539 500 960 760 293 22 4
     popisy ukazatelů apod.): nevím o nich 383 186 197 136 89 144 11 3

NEVYPLNILO 82 68 14 55 15 1 0 11

Výkazy

Metodické 
vysvětlivky

Průvodní 
dopisy

Stránka 1 z 3



ANKETA PRO RESPONDENTY STATISTICKÝCH ZJIŠŤOVÁNÍ - 2004
Celkem Podle způsobu podání Podle druhu oslovení

Souhrnná tabulka Všechno Papírově Z Internetu samostatným
dopisem

v souvislosti s
konjunkturálním 

šetřením
 e-mailem z vlastního

rozhodnutí NEVYPLNILO

07 Požadované údaje vyplňujete: pečlivě 2676 1203 1 473 898 639 1046 70 23
převážně pečlivě 2308 1150 1 158 734 713 756 83 22

odhadem 192 90 102 48 68 65 10 1
prostřednictvím jiné firmy - data převážně kontroluji 57 36 21 37 7 13 0 0

prostřednictvím jiné firmy - data nekontroluji 39 26 13 21 6 11 1 0
NEVYPLNILO 76 58 18 44 19 2 0 32

08 Dáváte přednost: tištěné formě výkazu 1 612 1432 180 860 665 69 14 4
elektronické podobě výkazu 2 223 301 1922 301 336 1455 102 29

možnosti zvolit si formu výkazu 1 275 700 575 532 392 295 44 12
NEVYPLNILO 100 83 17 60 25 4 0 11

09 Co by přispělo k většímu využívání víceletá platnost výkazů 2391 938 1453 706 561 1010 94 20
     elektronických výkazů: zahrnutí přípravy výk. do SW Vaší firmy 1619 671 948 458 450 637 57 17

dostupnost internetu ve Vaší firmě 336 254 82 168 112 48 6 2
důvěra v ochranu dat při elektron. sběru 1070 594 476 409 322 298 32 9

NEVYPLNILO 451 253 198 167 130 127 12 284

10 Dáváte přednost: více výkazům o menším počtu ukazatelů 1201 561 640 395 314 448 35 9
méně výkazům o větším počtu ukazatelů 1235 575 660 410 353 418 45 9

není to důležitý faktor pro vyplnění 2624 1267 1357 868 712 943 76 25
NEVYPLNILO 150 113 37 80 39 14 4 13

11 Pokud by došlo ke snížení určitě ano 1896 939 957 671 492 636 81 16
     rozsahu požadovaných údajů, pravděpodobně ano 1892 897 995 613 539 673 49 18
     zvýší se kvalita Vámi ne 1289 592 697 396 357 495 30 11
     poskytovaných dat: NEVYPLNILO 133 88 45 73 30 19 0 11

12 Pokud by došlo ke snížení rozsahu určitě ano 2867 1330 1537 960 747 1038 97 25
     požadovaných údajů, zvýší se Vaše pravděpodobně ano 1650 784 866 530 465 597 41 17
     ochota vyplňovat výkaz: ne 581 317 264 207 175 174 22 3

NEVYPLNILO 112 85 27 56 31 14 0 11

13 Domníváte se, spolehlivě zajištěna 506 245 261 168 138 179 19 2
     že důvěrnost Vašich dat je: zajištěna 2411 1072 1339 715 700 903 74 19

částečně zajištěna 913 432 481 308 242 332 23 8
není zajištěna 311 199 112 121 99 73 13 5

nelze zajistit 294 166 128 129 66 88 10 1
neuvažuji o tom 693 336 357 262 155 246 20 10

NEVYPLNILO 82 66 16 50 18 2 1 11

Stránka 2 z 3



ANKETA PRO RESPONDENTY STATISTICKÝCH ZJIŠŤOVÁNÍ - 2004
Celkem Podle způsobu podání Podle druhu oslovení

Souhrnná tabulka Všechno Papírově Z Internetu samostatným
dopisem

v souvislosti s
konjunkturálním 

šetřením
 e-mailem z vlastního

rozhodnutí NEVYPLNILO

14 Máte zájem o zpětné ano, v každém případě 1420 582 838 374 398 569 62 17
     informace, které se týkají občas, pro informaci 3011 1456 1555 999 849 1053 84 26
     Vaší oblasti činnosti: nemám zájem 684 399 285 323 146 199 14 2

NEVYPLNILO 95 79 16 57 25 2 0 11

15 V případě, že posíláte spolu se jimi někdo zabývá a vyhodnocuje je 3380 1 544 1836 1063 936 1261 96 24
     s výkazem komentář a se jimi nikdo nezabývá 1393 704 689 520 346 465 51 11
     připomínky, domníváte se, že: NEVYPLNILO 437 268 169 170 136 97 13 21

16 Jakou školní známkou byste 1 1089 488 601 341 294 414 31 9
     ohodnotili vztah ČSÚ 2 2597 1189 1408 805 714 981 73 24
     k respondentům? 3 1109 590 519 424 302 336 39 8

4 180 90 90 67 54 46 10 3
5 74 34 40 26 13 28 6 1

NEVYPLNILO 161 125 36 90 41 18 1 11

Stránka 3 z 3


